

ZMĚNOVÝ LIST

Úspory energie v objektu Cihlářská 156, 157, Broumov		
reg. č. projektu:	Smlouva č. 5211200189 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 20.12.2023	ZL1
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Zhotovitel: ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, Broumov, 550 01	

název ZL:	Výměna videotelefonu u vstupních dveří, plot u tepelných čerpadel, oprava stávajících rozvodů jídelny
dotčené st. objekty:	

předmět změny:

Provedení výměny videotelefonu u vstupních dveří, oprava stávajících rozvodů jídelny, plot u tepelných čerpadel.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V rámci zahájených stavebních prací byl včetně úprav špalet u vstupních dveří v prostoru umístění stávajícího již nefunkčního telekomunikačního zařízení vrátníku vznesen požadavek na opravu tohoto zařízení. S ohledem na značné stáří tohoto systému byl vyzván zhotovitel k předložení cenové nabídky na provedení nového videotelefonu, umožňující komunikaci v rámci bezpečnosti s vrátníkem, při ovládání hlavních vstupních dveří. Dále v této souvislosti objednatel požadoval provedení nezbytných oprav rozvodů v jídelně, kde probíhali stavební práce v rámci bouracích prací ostění a špalet u okenních výplní. Opět byl zhotovitel vyzván k předložení změnového soupisu prací reflektující tyto nezbytné opravy. Následně objednatel požádal o návrh zabezpečení jednotek instalovaných tepelných čerpadel, jež jsou předmětem díla, z důvodů zajištění bezpečnosti v rámci pohybu dětí navštěvující MŠ. Objednatel požaduje provedení bezpečnostní ohrádky zamezující pohyb osob. V této souvislosti byl zhotovitel vyzván k předložení změnového výkazu výměr pro instalaci této zábrany. Uvedené změnové soupisy prací zhotovitel předložil ke kontrole TDS, který provedl kontrolu a doporučil objednateli ke schválení.

Jedná se o vybavení, jež je nezbytné nutné pro zajištění bezpečnosti dětí a celé budovy proti vniknutí nepovolaným osobám, dále zajištění opětovné provozuschopnosti ZTI v nezbytném rozsahu v prostoru jídelny a dále provedení bezpečnostního prvku u tepelných čerpadel. Zhotovitel při konzultaci s objednatel a provozovatelem stanovili nezbytný rozsah s možností budoucího rozšíření dle potřeb a vývoje užívání budovy. Zhotovitel předložil změnový soupis prací, který byl následně TDS a objednatel odsouhlasen.

Jedná se o změnu generující vícepráce. Rozsah těchto změn bude zanesen do dokumentace skutečného provedení.

zdůvodnění nepředvidatelnosti změny:

Objednatel nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni DPS, jež předmětem řešení bylo výhradně tepelné technické řešení objektu, nikoliv řešení nefunkčních prvků v objektu, mající významný vliv na chod a užívání tohoto objektu MŠ. Jelikož v rámci nepředvidatelnosti změn v provedení zateplení špalet u nových okenních výplní, jež jsou podrobně popsány ve změnovém listu tohoto dodatku, bylo účelné v rámci jedné činnosti provést i nový rozvod včetně osazení koncových prvků nového videotelefonu, jež umožní opětovně bezpečné užívání MŠ. Objednatel vyzval zhotovitele k předložení změnového soupisu prací, jež reflektuje požadavky na funkčnost tohoto systému. Zhotovitel předložil ke kontrole TDS a objednateli tento změnový výkaz prací, jež byl následně odsouhlasen. Předmětné práce v případě dodatečného provedení by znamenali vyšší ekonomickou náročnost a zásah do konstrukcí, které jsou pod zárukou tohoto zhotovitele. Z těchto důvodů i s péčí řádného hospodáře se objednatel přiklonil k provedení prací v souběhu s předmětem díla. Tato změna generuje více práce, i přesto zadavatel koná s péčí řádného hospodáře. Předmět změny navyšuje celkovou cenu díla, ale nemění charakter ani podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm. a), b).

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	328 151,11	Kč
	21%DPH	68 911,73	Kč
	celkem	397 062,84	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	328 151,11	Kč
	21%DPH	68 911,73	Kč
	celkem	397 062,84	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	328 151,11	Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá vliv na termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna má vliv na úpravu PD.

vyjádření AD:

vyjádření TD:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 11-B-2023

Stavba: Olivětín - škoika

Místo: Cihlářská ul.

Datum: 08.08.2024

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		328 151,11	397 062,84	
ZL 1a 24-02-23	Změnový list č. 1A - Vícepráce v 1.PP - rozvody a jídelna	198 395,96	240 059,11	STA
ZL1b DT040424	Změnový list č. 1B - Montáž videotelefonu	105 225,15	127 322,43	STA
ZL 1c 24-04-10	Změnový list č.1C - Plot u jednotek TČ	24 529,99	29 681,29	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Olivětín - školka
Objekt:

ZL 1a 24-02-23 - Změnový list č. 1A - Vícepráce v 1.PP - rozvody a jídelna

KSO:
Místo: Cihlářská

CC-CZ:
Datum: 08.08.2024

Zadavatel:
Město Broumov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elmon spol. s r.o.

IČ: 47452161
DIČ: CZ47452161

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Elmon spol. s r.o.

IČ: 47452161
DIČ: CZ47452161

Poznámka:

Cena bez DPH		198 395,96	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 395,96	21,00%	41 663,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	240 059,11

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 22
tel.: 491 523 111
IČO: 47452161
ev.č.: 12849/6/1
BROUMOV
3 509
47452161
E2A

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 1a 24-02-23 - Změnový list č. 1A - Vícepráce v 1.PP - rozvody a jídelna

Místo:

Cihlářská

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

198 395,96

HSV - Práce a dodávky HSV	58 886,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 810,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 518,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 736,84
997 - Přesun sutě	19 672,75
998 - Přesun hmot	1 147,32
PSV - Práce a dodávky PSV	135 307,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	53 608,23
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 553,63
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 563,84
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 826,33
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 122,79
741 - Elektroinstalace - síťoproud	2 331,59
766 - Konstrukce truhlářské	10 067,80
781 - Dokončovací práce - obklady	15 233,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 202,50
VRN9 - Ostatní náklady	4 202,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olivětín - školka

Objekt:



ZL 1a 24-02-23 - Změnový list č. 1A - Vícepráce v 1.PP - rozvody a jídelna

Místo: Cihlářská
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Datum: 08.08.2024
Projektant:
Zpracovatel: Elmon spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							198 395,96	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 886,01	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 810,64	
1	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa Zdivo z cihel palených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa - zazdívká nikdy na hl. schodišti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231115	m3	0,306	5 917,12	1 810,64	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 518,46	
2	K	611321125	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků - zazděná nika https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321125	m2	1,800	309,30	556,74	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121	m2	10,925	60,26	658,34	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001	m2	10,925	239,54	2 616,97	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
5	K	612311101R	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně Příplatek za zvýšenou pracnost provádění ostění uoken ve výklenku jídelny	m2	2,000	1 008,60	2 017,20	CS ÚRS 2024 02
	PP							
6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (jídelna) Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn - umyvadlová stěna https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111	m2	10,925	298,38	3 259,80	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
7	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn (jídelna + pod palubkami)	m2	65,525	155,49	10 188,48	CS ÚRS 2024 02
	PP							
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (jídelna) Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn - umyvadlová stěna https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191	m2	10,925	74,80	817,19	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
9	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm (jídelna a koupelna) Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm - nové rozvody vody v sociálce 1.P.P. a nové potrubí UT.	m2	3,750	865,72	3 246,45	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
10	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm (jídelna a koupelna) Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýh do 150 mm - jen potrubí UT. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325111	m2	1,950	899,34	1 753,71	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
11	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311214	m3	0,452	4 900,12	2 214,85	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011	m3	0,452	1 109,46	501,48	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
13	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319021	m3	0,452	1 294,37	585,06	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
14	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2 Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319195	m3	0,452	226,09	102,19	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 736,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	7,500	155,49	1 166,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045112					
16	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,300	181,55	54,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm - nika schodiště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031732					
17	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,000	214,33	1 714,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2. tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033331					
18	K	974031154	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm (jídlna a koupelna)	m	25,000	151,29	3 782,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm (13m UT a 12 m voda)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031154					
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % (jídlna)	m2	10,925	93,30	1 019,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výskrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	D	997	Přesun sutě				19 672,75	
20	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	0,794	950,00	754,30	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013112					
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,794	1 750,00	1 389,50	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212					
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,786	1 294,37	6 194,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,786	90,77	434,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219					
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,577	260,00	1 450,02	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,049	12,00	204,59	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
26	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,677	1 706,22	1 155,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601					
27	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,117	1 650,00	193,05	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603					
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,786	1 650,00	7 896,90	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				1 147,32	
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,756	360,00	272,16	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,431	360,00	875,16	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				135 307,45	
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				53 608,23	
31	K	7221740021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm - studená (jídelna)	m	16,000	379,00	6 064,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 (studená jídelna)					
32	K	7221740022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm - studená (jídelna)	m	5,000	379,00	1 895,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 (studená jídelna)					
33	K	7221740023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm - studená (jídelna)	m	16,000	379,00	6 064,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 (teplá jídelna)					
34	K	722174002N5	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm - teplá (koupelna)	m	5,000	379,00	1 895,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 (teplá koupelna)					
35	K	722174003R	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	13,000	385,00	5 005,00	SoD
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 (cirkulace chodba k varné)					
36	K	722174004R	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	13,000	410,00	5 330,00	SoD
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 (teplá voda chodba k varné)					
37	K	722174002N	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm (chodba)	m	8,000	379,00	3 032,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 (chodba ke kotelně)					
38	K	722174003N	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm (chodba)	m	8,000	385,00	3 080,00	SoD
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 (chodba ke kotelně)					
39	K	722174004N	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm (chodba)	m	8,000	410,00	3 280,00	SoD
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 (chodba ke kotelně)					
40	K	722181221N	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm (chodba)	m	50,000	76,80	3 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
41	K	722181222N	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm (chodba)	m	42,000	90,00	3 780,00	SoD
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
42	K	7221820111	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	50,000	53,10	2 655,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20					
43	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25 (chodba)	m	21,000	56,10	1 178,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722182012					
44	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32 (chodba)	m	21,000	64,10	1 346,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722182013					
45	K	R2	Dohledání cirkulace	kpl	1,000	2 941,75	2 941,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Dohledání cirkulace					
46	K	R3	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	kpl	1,000	1 681,00	1 681,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dopojení potrubí na stávající rozvody					
47	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	530,670	1,02	541,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722201					
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				5 553,63	
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (jídelna a koupelna)	soubor	5,000	141,20	706,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
49	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva (jídelna a koupelna)	soubor	1,000	1 311,18	1 311,18	CS ÚRS 2023 02
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102					
50	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 (jídelna a koupelna)	soubor	3,000	84,89	254,67	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž baterie nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
51	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru (jídelna)	soubor	2,000	86,57	173,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž baterie stojánkových do 1 otvoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
52	K	725822651R2	Baterie umyvadlová směšovací - zpětná montáž (koupelna)	kpl	1,000	378,23	378,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací teplota vody na baterii - zpětná montáž					
53	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková + sprchový set na stěnu (koupelna)	soubor	1,000	2 353,40	2 353,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie sprchové nástěnné pákové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 (jidelna)	kus	1,000	268,12	268,12	CS ÚRS 2023 02
PP			Zápachové uzávěrky zařizovací předmětů pro umyvadla DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102					
55	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	54,447	2,00	108,89	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725201					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				16 563,84	
56	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm (jidelna)	m	19,000	480,77	9 134,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733221103					
57	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm (jidelna)	m	7,000	535,40	3 747,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733221104					
58	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoisolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm (jidelna)	m	26,000	63,71	1 656,46	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoisolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojih, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811221					
59	K	R1	Připojení na rozvody v kotelně	kpř	1,000	1 512,90	1 512,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za potrubí vedené v kotelních a strojvních Ø 18/1					
60	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	160,518	3,19	512,05	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733201					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				5 826,33	
61	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734209114					
62	M	VOV.172712	Přímý ventil 3/4" DN20	kus	4,000	368,42	1 473,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Přímý ventil 3/4" DN20 - ventily na přívodních potrubích UT					
63	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	4,000	323,59	1 294,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221532					
64	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	4,000	350,49	1 401,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221681					
65	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	304,26	1 217,04	CS ÚRS 2024 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734261412					
66	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	58,106	0,27	15,69	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734201					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				26 122,79	
67	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	4,000	462,28	1 849,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159310					
68	K	735161811R	Demontáž otopného tělesa akumulárního (jidelna)	kus	2,000	462,28	924,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm					
69	K	735151677.KRD	Otopné těleso panelové třířadové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W (jidelna)	kus	4,000	4 580,73	18 322,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Otopné těleso panelové třířadové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W					
70	K	735192926R	Zpětná montáž otopného tělesa panelového třířadého přes 1500 do 2820 mm	kus	8,000	470,68	3 765,44	CS ÚRS 2024 02
PP			D + m vnitřní stojánkové konzole k radiátorům					
71	K	998735181R	Příplatek za montáž otopných těles na prodloužené konzoly kvůli dvěřnému obkladu stěn (jidelna)	kpl	1,000	1 260,75	1 260,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z množství přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 331,59	
72	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	7,000	76,25	547,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdíva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	7,000	25,64	179,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
74	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	127,76	511,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310021					
75	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubově připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	4,000	115,99	463,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubově připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002					
76	K	741313815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	4,000	113,47	453,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubově připojení přes 2 svorky do 4 svorek - vše jídelna po palubkovém obkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313815					
77	K	741316825	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	4,000	43,87	175,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubově 2P+PE pro průběžnou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741316825					
D	766		Konstrukce truhlářské				10 067,80	
78	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	2,500	93,30	233,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 - nika schodiště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411812					
79	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	54,600	142,89	7 801,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821					
80	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	54,600	37,23	2 032,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822					
D	781		Dokončovací práce - obklady				15 233,24	
81	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu (koupelna)	m2	16,000	6,53	104,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
82	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu (koupelna)	m2	16,000	52,95	847,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
83	K	781151014	Lokální vyrovnaní podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2 (koupelna)	kus	3,000	191,63	574,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151014					
84	K	781471810N	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty (jídelna a koupelna)	m2	27,500	90,00	2 475,00	SoD
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
85	K	781472417	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	9,000	691,00	6 219,00	SoD
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - jen sociálky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472417					
86	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	9,900	450,00	4 455,00	SoD
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
87	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	146,756	3,00	440,27	SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781202					
88	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	146,756	0,80	117,40	SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781292					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 202,50	
D	VRN9		Ostatní náklady				4 202,50	
89	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	4 202,50	4 202,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní náklady, zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL1b DT040424 - Změnový list č. 1B - Montáž videotelefonu

KSO:

Místo: Cihlářská ul.

CC-CZ:

Datum: 08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Vlček

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Poznámka:

Cena bez DPH

105 225,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 225,15	21,00%	22 097,28
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 322,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Olivětín - školka
Objekt:

ZL1b DT040424 - Změnový list č. 1B - Montáž videotelefonu

Místo: Cihlářská ul.
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Datum: 08.08.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Vlček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	105 225,15
PSV - Práce a dodávky PSV	105 225,15
742 - Elektroinstalace - slaboproud	105 225,15

ELMON spol. s r.o.

tr. Masarykova 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161
ev.č.: 1284
EZ-M,O,R,Z-E2A

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL1b DT040424 - Změnový list č. 1B - Montáž videotelefonu

Misto:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 225,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 225,15	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				105 225,15	
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	200,000	19,84	3 968,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001					
2	M	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm ²	m	240,000	10,34	2 481,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel sdělovací stíněný CAT 5					
3	K	742310005r	Montáž distributoru signálu domácího telefonu	kus	2,000	890,93	1 781,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřní kamerové jednotky					
4	M	38292034R	distributor videa MDS do 8 výstupů	kus	2,000	24 029,05	48 058,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		vrátník 2N IP Verso video					
5	K	742320001	Montáž elektrického zámku s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno	kus	2,000	865,72	1 731,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742320001					
6	M	54978003	zámek elektrický s mechanickým přepínačem 12V	kus	2,000	1 277,56	2 555,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		zámek elektrický s mechanickým přepínačem 12V					
7	M	R1		ks	2,000	3 429,24	6 858,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		2N panel 5 tlačítek					
8	M	R2		ks	2,000	2 511,41	5 022,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		2N rámeček 2 moduly					
9	M	R3		ks	2,000	958,17	1 916,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		2N krabice 2 moduly					
10	M	R4		ks	2,000	7 463,64	14 927,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		2N odpovídající jednotka 4,3" LCD					
11	K	742320053R	Montáž tabulky do venkovního prostředí k tabuli se seznamem klapek	kus	1,000	10 808,83	10 808,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uvedení systému do provozu, párování jednotek, instalace aplikací. Zprovoznění					
12	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	378,23	378,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž switche					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012					
13	M	35712088	switch 5 portů 10/100Mbps (4x PoE, 1x bez PoE) kapacita 1Gbps 31W	kus	1,000	2 007,11	2 007,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		TPLink PoE switch					
14	K	K1			1,000	628,69	628,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		My2N Roční předplatné					
15	K	K2			1,000	2 101,25	2 101,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dopravné					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 1c 24-04-10 - Změnový list č.1C - Plot u jednotek TČ

KSO:

Místo: Cihlářská ul.

CC-CZ:

Datum: 08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Poznámka:

Cena bez DPH

24 529,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 529,99	21,00%	5 151,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 681,29

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 523 506
tel.: 491 523 506
IČO: 47452161
ev.č.: 12849
BROUMOV
47452161
O,R,Z-EZA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 1c 24-04-10 - Změnový list č.1C - Plot u jednotek TČ

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 529,99

HSV - Práce a dodávky HSV

23 269,24

1 - Zemní práce

1 861,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 558,75

998 - Přesun hmot

849,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 260,75

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 260,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 1c 24-04-10 - Změnový list č.1C - Plot u jednotek TČ

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 529,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 269,24

D 1

Zemní práce

1 861,20

1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,800	1 554,93	1 243,94	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213702

2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,800	462,28	369,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101

3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,800	309,30	247,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

20 558,75

4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	8,000	462,28	3 698,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Montáž sloupků ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171113

5	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	12,000	260,56	3 126,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171143

6	M	55342411R1	Panel Lario 142 cm zelený	kus	6,000	802,68	4 816,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Panel Lano 142 cm zelený

7	M	4500026277R1	Branka 150x100 FAB	kus	1,000	4 555,51	4 555,51	CS ÚRS 2024 02
---	---	--------------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Branka 150x100 FAB

8	M	55342164R1	Sloupek 60x40mm 200cm zelený	kus	8,000	403,44	3 227,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	------------	------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Sloupek 60x40mm 200cm zelený

9	M	59231514R1	Objímky a úchyty	kus	1,000	1 134,68	1 134,68	CS ÚRS 2024 02
---	---	------------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Objímky a úchyty

D 998

Přesun hmot

849,29

10	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,531	554,73	849,29	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 260,75

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

1 260,75

11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 260,75	1 260,75	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Doprava pracovníků na pracoviště + projekční práce

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081103000

ELMON spol. s r.o.¹¹
 tř. Masarykova 1 BROUMOV
 tel.: 491 521 111 523 509
 IČO: 47452161 Z47452161
 ev.č.: 128496 O,R,Z-E2A

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-6-2023
 Stavba: Olivětín - školka



KSO:
 Místo: Cihlářská ul.

CC-CZ:
 Datum: 08.08.2024

Zadavatel:
 Město Broumov

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Elmon spol. s r.o.

IČ: 47452161
 DIČ: CZ47452161

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Elmon spol. s r.o.

IČ: 47452161
 DIČ: CZ47452161

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 433 481,16
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 433 481,16	301 031,05
	snižovaná	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 734 512,21

ELMON spol. s r.o.¹¹
 tř. Masarykova 1 BROUMOV
 tel.: 491 523 509
 IČO: 47452161
 ev.č.: 1284, O, R, Z-E2A

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 11-6-2023

Stavba: Olivětín - školka

Místo: Cihlářská ul.

Datum: 08.08.2024

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 433 481,16	1 734 512,21	
ZL 2a 24-04-05	Změnový list č. 2A - Okenní špalety, parapety a štuky + nová jídelna, dozdivky a betony podesty	789 290,77	955 041,83	STA
ZL 2b 24-04-23	Změnový list č. 2B - Technologie TC a vícepráce s tím spojené	604 385,37	731 306,30	STA
ZL 2c 22-07-26	Změnový list č. 2 C - SDK podhled kancelář vč. zateplení	39 805,03	48 164,09	STA

ZMĚNOVÝ LIST

Úspory energie v objektu Cihlářská 156, 157, Broumov		
reg.č.projektu:	Smlouva č. 5211200189 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky	číslo ZL: ZL2
smlouva:	SOD ze dne 20.12.2023	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Zhotovitel: ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, Broumov, 550 01	

název ZL:	Provedení chybějící akumulční nádrže, zateplení stropu a špalet u okenních výplní
dotčené st. objekty:	

předmět změny: Předmětem změny je provedení dodatečného rozšíření o akumulční nádrž, která nebyla součástí navržené kaskády TČ, dále opomenuté zateplení stropu ředitelny včetně zateplení špalet u nových okenních výplní.
zdůvodnění nezbytnosti změny: S ohledem na zahájené stavební práce byl zjištěn nesoulad v rámci projektové dokumentace a celkové energetické koncepce, na základě které je navržena kaskáda 5 tepelných čerpadel, která pracuje s energetické náročností objektu jako celku. Nesoulad byl shledán v celkovém opomenutí dodatečného zateplení a to zejména v pobytové místnosti – ředitelny a dále v prostoru okenních výplní, které jsou předmětem díla v kategorii celkové výměny. Z tepelně technického hlediska je provedení nových oken splňující součinitel tepla bez vazby na okolní konstrukci bez dodatečného zateplení zcela nekonceptní řešení bez, řešení tepelných mostů, zlepšení tepelně technické náročnosti budovy s ohledem na zdroj vytápění. Dále je nutné doplnit do systému tepelných čerpadel akumulční nádobu pro zajištění akumulace tepla. Návrh PD počítal bez akumulace získaného tepla, což se prokázalo po konzultaci s ostatními subjekty jako značně energeticky a ekonomicky náročné v rámci udržitelnosti objektu. Na základě těchto skutečností objednatel vyzval zhotovitele k předložení změnového soupisu prací reflektující tyto nezbytně nutné požadavky na provedení. Zhotovitel zpracoval změnový soupis prací a předložil jej ke kontrole TDS, který je odsouhlasil a doporučil objednateli k akceptaci. Tyto změny generují více práce a méně práce. Jedná se o nezbytně nutný rozsah umožňující efektivní využití získaného tepla v objektu. Tyto změny budou zaneseny do dokumentace skutečného provedení.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s řádnou péčí hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni DPS včetně tepelně technického posouzení objektu, který vyhodnotil výchozí a návrhový stav objektu. Návrhová PD zcela opomněla stav, z tepelně technického hlediska, stav navazujících konstrukcí včetně prostoru umístění strojovny pro umístění tepelných čerpadel a jeho větrání. Celková koncepce nebyla řešena. Z tohoto důvodu objednatel přistoupil s péčí řádného hospodáře a s výhledem na udržitelnost celého objektu požadoval osazení akumulční nádrže pro zajištění potřeby tepla celého objektu, dále zajištění řádného větrání příslušné místnosti a zateplení pobytové místnosti ředitelny, tak aby byl zajištěn teplotní komfort stanovený pro tento typ objektu. Neprovedení uvedených změn by ve výhledu znamenalo značnou ekonomickou náročnost a celkové omezení provozu, což je z pohledu objednatel s ohledem na charakteru užívání zcela nepřipustné a ekonomicky nepřijatelné v rámci celkové záruky. Objednatel souhlasil s předloženými změnovými soupisy prací, která generuje vícepráce a méně práce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti a nepředvídatelnosti vedených změn. Tato změna je plně v souladu s ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	156 370,70	Kč
	21%DPH	32 837,85	Kč
	celkem	189 208,55	Kč
vícepráce	bez DPH	1 433 481,16	Kč
	21%DPH	301 031,04	Kč
	celkem	1 734 512,20	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 589 851,86	Kč
	21%DPH	333 868,89	Kč
	celkem	1 923 720,75	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	1 277 110,46	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna má vliv na úpravu PD.

vyjádření AD:
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.

vyjádření objednatele:			
Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy:			
Příloha č.1 Soupis prací			
za zhotovitele:		ELMON spol. s r.o.	Petr Moravec, v zastoupení Petr Runkas
za AD:			
za TDI:		MYŠKA STAVBY s.r.o.	Ing. Radek Myška
za objednatele:		Město Broumov	Kamil Slezák
ostatní:		MŠ Broumov	Hana Hrubá

ELMON spol. s r.o.
 tr. Masarykova 50 01 BROUMOV
 tel.: 491 523 509
 IČO: 471 23 44 21
 Datum: 08.07.2024
 M, O, R, Z-EZA

Datum: 08.07.2024
 Datum: 08.07.2024
 Datum: 08.07.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 2a 24-04-05 - Změnový list č. 2A - Okenní špalety, parapety a štuky + nová jídelna, dozdívký a betony podesty

KSO:

Místo: Cihlářská ul.

CC-CZ:

Datum: 08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Poznámka:

Cena bez DPH

789 290,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	789 290,77	21,00%	165 751,06
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

955 041,83

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 21 BŘUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161
ev.č.: 12849/61
O,R,Z-E2A

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 2a 24-04-05 - Změnový list č. 2A - Okenní špalety, parapety a štučky + nová jídelna, dozdivky a betony podesty

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

789 290,77

HSV - Práce a dodávky HSV

577 794,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 736,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	226 652,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	187 441,47
997 - Přesun sutě	148 260,93
998 - Přesun hmot	3 704,04

PSV - Práce a dodávky PSV

169 051,02

713 - Izolace tepelné - zateplení nadpraží a parapetů a zvlášť špalety	88 638,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 203,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - voda navíc jídelna	3 259,60
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 429,44
766 - Konstrukce truhlářské	60 235,82
771 - Podlahy z dlaždic	849,18
776 - Podlahy povlakové	420,24
781 - Dokončovací práce - obklady	360,00
783 - Dokončovací práce - nátěry - okna na půdě	6 654,31

M - Práce a dodávky M

4 622,75

21-M - Elektromontáže	4 622,75
-----------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 822,50

VRN3 - Zařízení staveniště	8 405,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 607,50
VRN7 - Provozní vlivy	10 086,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	6 724,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olivětín - škola

Objekt:

ZL 2a 24-04-05 - Změnový list č. 2A - Okenní špalety, parapety a štuky + nová jídelna, dozdivky a betonové podesty



Místo: Cihlářská ul.
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Datum: 08.08.2024
Projektant:
Zpracovatel: Elmon spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

789 290,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV						577 794,50
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						11 736,00
1	K	311231147	Zdivo nosné z cihel dl 240 mm P40 na SMS 10 MPa	m3	0,700	9 161,45	6 413,02	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 240 mm P 40 na maltu ze suché směsi 10 MPa - přízdívky ostění okna 1.P.P.						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231147						
2	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,100	50 598,10	5 059,81	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých, rovných z betonářské oceli 10 216 - výztuž přídivek ostění oken 1.P.P.						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361221						
3	K	346481111	Zapientování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	0,630	417,73	263,17	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Zapientování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách - po novém rozvodu vody jídelna						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346481111						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						226 652,06
4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	42,727	76,32	3 260,92	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů - nadpraží oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121						
5	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	42,727	274,00	11 707,20	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů - nadpraží oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001						
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	42,727	193,32	8 259,98	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných - nadpraží oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311131						
7	K	612111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	0,630	128,60	81,02	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vyspravy do ztracené maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn - po novém rozvodu vody v jídelně						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612111121						
8	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	120,220	100,02	12 024,40	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn - špalety oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612121101						
9	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	93,30	373,20	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn - po obkladech třídy						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131100						
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	120,220	59,59	7 163,91	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn - špalety oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121						
11	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	79,600	59,59	4 743,36	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn - plochy kolem špalet oken v ploše omítek						
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,220	235,34	28 292,57	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn - špalety oken						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001						
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,600	235,34	18 733,06	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn - plochy okolo špalety oken						
14	K	612142001a	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	4,000	239,54	958,16	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn - po obkladech ve třídě						
15	K	612181001R	Sádrová stěrka tl. do 3 mm vnitřních stěn	kpl	1,000	1 260,75	1 260,75	CS ÚRS 2024 02	
		PP	Oprava plesnivě zdi v pastře (otlučení, nová omítka, stěrka)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	199,820	152,97	30 566,47	CS ÚRS 2024 02
PP			Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn - komplet štuky špalety a plochy okolo oken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131					
17	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000	364,78	1 459,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých stěn - po obkladech trída					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141					
18	K	6123211211	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	132,820	258,03	34 271,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn - omítka špalet po vybourání					
19	K	612321121a	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,000	235,34	3 294,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn (kancelář ředitelky)					
20	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	398,460	74,47	29 673,32	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn - omítka špalet po vybourání tl. 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191					
21	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000	304,26	912,78	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn - zazdivka a omítka po VZT potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612322141					
22	K	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	-148,875	580,00	-86 347,50	SoD
PP			Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká - odpočet z SoD					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612345301					
23	K	618991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	950,000	25,05	23 797,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/618991001					
24	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	338,351	43,96	14 873,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibílením rohových s tkaninou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
25	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	355,269	55,89	19 855,98	CS ÚRS 2024 02
PP			profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm - rohy špalet					
26	M	590515161	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	398,460	85,73	34 159,98	CS ÚRS 2024 02
PP			profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek - dilatační profil okolo rámu oken					
27	K	62999030R1	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	120,220	24,96	3 000,69	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2					
28	K	632450124	Výrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	19,187	668,20	12 820,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Výrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu - vnější parapety					
29	K	632451024	Výrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	kpl	1,000	7 144,25	7 144,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Zapravení napojení nových parapetů na ostění (parapety - položky N) - boční zapuštění vnitřních parapetů					
30	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	0,800	387,47	309,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm - vchodové dveře					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451441					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					187 441,47
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	55,22	11 044,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m - pro zateplení okenních otvorů a provedení SDK obkladu VZT					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
32	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	1 765,000	54,63	96 421,95	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m - průběžný úklid po bourání a omítkách za 5 měsíců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901114					
33	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	16,295	1 445,66	23 557,03	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo litvých nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 - hrubé bourání špalet všech oken a dveří					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230					
34	K	965045111R	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	0,800	178,19	142,55	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2 (u vchodových dveří)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	965045112R1	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	42,727	126,08	5 387,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek za bourání potěrů přes uvažovanou tloušťku do 50 mm - bourání parapetů					
36	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	162,950	213,49	34 788,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031142					
37	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	1,800	215,17	387,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm - voda jídelna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031155					
38	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,485	117,67	3 704,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % - nadpraží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191					
39	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	120,220	93,30	11 216,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar. s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % - ostění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
40	K	978021161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	4,000	119,35	477,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021161					
41	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	24,000	13,11	314,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					
	D	997	Přesun sutě				148 260,93	
42	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	50,690	950,00	48 155,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013153					
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,690	260,00	13 179,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,080	12,00	1 656,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
45	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	50,690	1 650,00	83 638,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
46	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,400	4 076,43	1 630,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 (vata z kotelny)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	D	998	Přesun hmot				3 704,04	
47	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,289	360,00	3 704,04	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				169 051,02	
	D	713	Izolace tepelné - zateplení nadpraží a parapetů a zvlášť špalety				88 638,89	
48	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	123,829	199,20	24 666,74	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111127					
49	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	81,102	66,15	5 364,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm - nadpraží 2. vrstva a parapety					
50	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	42,727	189,95	8 115,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm - nadpraží 1. vrstva					
51	K	713113111R	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	kpl	1,000	1 260,75	1 260,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vypěnění prostoru pod listou u vstupních dveří					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	713130813R	Odstanění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl. přes 100 mm	m3	9,700	1 050,63	10 191,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstanění tepelné izolace akumulčních nádrží včetně bednění a likvidace					
53	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,220	194,16	23 341,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
54	M	26376415R3	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	132,242	99,18	13 115,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm - špalety					
55	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	860,572	3,00	2 581,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713311					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 203,54	
56	K	998721112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 042,22	1,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721112					
57	K	RR	Přetěsnění potrubí hrdlového DN do 100	kus	1,000	4 202,50	4 202,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Práce spojené se zřízením provizorní kuchyňky K 31.5.2024					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod - voda navíc jídelna				3 259,60	
58	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000	318,55	1 274,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
59	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	342,08	342,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu - voda jídelna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722179191					
60	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	64,55	258,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
61	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	207,60	830,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
62	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	4,000	138,68	554,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				4 429,44	
63	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlačk do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	4 429,44	4 429,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732421201					
D	766		Konstrukce truhlářské				60 235,82	
64	K	766417541	Montáž lišty ukončovací a soklové u dřevěných fasád	m	40,000	53,20	2 128,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dřevěných profilů lišty ukončovací - okna půda oistování oboustranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417541					
65	M	61418114	lišta podlahová dřevěná javor 7x35mm	m	44,000	60,68	2 669,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta obkladová dřevěná smrk 10x35mm					
66	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m	8,000	147,09	1 176,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení palubkami kolem vstupních dveří					
67	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	30,065	270,00	8 117,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm (položky N z tabulky prvků)					
68	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	32,000	676,00	21 632,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm					
69	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	46,000	50,50	2 323,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
70	K	766699771	Montáž překrytí podhledových spár lištou plochou	m	8,000	299,22	2 393,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů lištou plochou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699771					
71	M	61418151	lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm	m	8,800	378,23	3 328,42	CS ÚRS 2024 02
	PP		palubková lišta šířky 300mm					
72	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	534,067	0,80	427,25	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m					
73	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	534,067	0,80	427,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m					
74	K	Připočet2		m	85,000	183,67	15 611,95	CS ÚRS 2024 02
PP			D+M nastavení krycích listů 15mm na zakrytí montážní spáry v nadpraží oken - listů do tvar L					
D 771			Podlahy z dlaždic					
75	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,800	141,20	112,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - vchodové dveře					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
76	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,600	571,54	342,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
77	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,660	595,91	393,30	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
D 776			Podlahy povlakové					
78	K	776501812	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky přes 2 do 3,8 m	m2	4,000	105,06	420,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky přes 2 do 3,8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776501812					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
79	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty - plocha na stěně ve lfidě u dveří					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810					
D 783			Dokončovací práce - nátěry - okna na půdě					
80	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,600	61,61	837,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783101201					
81	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,600	5,32	72,35	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783101401					
82	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	13,600	112,63	1 531,77	CS ÚRS 2024 02
PP			Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783113111					
83	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,500	215,17	537,93	CS ÚRS 2024 02
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický - podhled hlavní chodba					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101					
84	K	7831141011	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,600	215,17	2 926,31	CS ÚRS 2024 02
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
85	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,500	299,22	748,05	CS ÚRS 2024 02
PP			Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický - podhled chodba					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783117101					
D M			Práce a dodávky M					
D 21-M			Elektromontáže					
86	K	210050501	Montáž vodičů vn a pro provozní telefon průřezu do 70 mm2	kpl	1,000	4 622,75	4 622,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Nastavení kabelových rozvodů u vchodových dveří					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
87	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	8 405,00	8 405,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000					
D VRN4			Inženýrská činnost					
88	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	12 607,50	12 607,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049103000					
D VRN7			Provozní vlivy					
89	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 086,00	10 086,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Provoz investora					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	6 724,00	6 724,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Olivětín - školka
Objekt: ZL 2b 24-04-23 - Změnový list č. 2B - Technologie TČ a vícepráce s tím spojené

KSO:
Místo: Cihlářská ul.

Zadavatel:
Město Broumov

Zhotovitel:
Elmon spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Elmon spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47452161
DIČ: CZ47452161

IČ:
DIČ:

IČ: 47452161
DIČ: CZ47452161

Cena bez DPH		604 385,37	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	604 385,37 0,00	21,00% 12,00%	126 920,93 0,00
Cena s DPH		v CZK	731 306,30

ELMON spol. s r.o.¹¹
tř. Masarykové 101 BROUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161 CZ47452161
ev.č.: 1284 M,O,R,Z-E2A

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 2b 24-04-23 - Změnový list č. 2B - Technologie TČ a vicepráce s tím spojené

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

604 385,37

HSV - Práce a dodávky HSV

142 821,85

1 - Zemní práce	12 804,97
5 - Komunikace pozemní	19 221,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 101,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 346,81
997 - Přesun sutě	92 821,62
998 - Přesun hmot	2 525,25

PSV - Práce a dodávky PSV

453 915,74

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 208,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 856,49
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 959,66
732 - Ústřední vytápění - strojovny	39 083,25
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	292 682,90
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 236,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud - venkovní uzemění el. rozvodů	17 852,44
751 - Vzduchotechnika v kotelně	23 470,13
766 - Konstrukce truhlářské	3 565,83

M - Práce a dodávky M

7 647,78

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 647,78
--	----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 2b 24-04-23 - Změnový list č. 2B - Technologie TČ a vícepráce s tím spojené

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							604 385,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 821,85	
D	1		Zemní práce				12 804,97	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-38,640	80,00	-3 091,20	SoD
PP			Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně					
2	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	4,500	650,00	2 925,00	SoD
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 - kanalizace a kondenzát TČ					
3	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,500	100,00	450,00	SoD
PP			Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,100	450,00	3 645,00	SoD
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,500	20,00	90,00	SoD
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
6	K	174151101N	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,500	120,00	420,00	SoD
PP			Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním (žásyp navíc + zasypaní angl. dvorku)					
7	M	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	7,000	310,00	2 170,00	SoD
PP			štěrkodrt frakce 0/63					
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,000	450,00	900,00	SoD
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
9	M	58337310	Štěrkopisek frakce 0/4	t	4,000	310,00	1 240,00	SoD
PP			štěrkopisek frakce 0/4					
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	43,000	44,29	1 904,47	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112					
11	K	KCE100	Roznášeči desky pro usazení TČ na základy D+M	ks	10,000	215,17	2 151,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Roznášeči desky pro usazení TČ na základy D+M					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/KCE100					
D	5		Komunikace pozemní				19 221,30	
12	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,360	290,00	1 264,40	SoD
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm					
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,360	360,00	1 569,60	SoD
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
14	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	44,290	370,00	16 387,30	CS ÚRS 2023 02
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 101,90	
15	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	3,000	367,30	1 101,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm - oprava podlahy do výbourání soklu pod bojištěm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632452441					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 346,81	
16	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	2,300	1 042,22	2 397,11	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou - anglický dvorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961031411					
17	K	961044111R	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,600	3 376,81	2 027,29	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání základů z betonu prostého (pod starým bojištěm 2x)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111R					
18	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	8,200	1 445,66	11 854,41	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm - původní ŽB povrch dvorku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-38,640	50,00	-1 932,00	SoD
PP								
D 997			Přesun sutě	92 821,62				
20	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	23,618	677,44	15 999,78	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112								
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pi přes 4 m2	m3	8,200	3 168,69	25 983,26	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141								
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,618	255,51	6 034,64	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	590,450	10,09	5 957,64	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509								
24	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	18,040	1 765,05	31 841,50	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602								
25	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,378	1 600,00	7 004,80	SoD
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603								
D 998			Přesun hmot	2 525,25				
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,215	350,00	2 525,25	SoD
PP								
D PSV			Práce a dodávky PSV	453 915,74				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 208,22				
27	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,500	22,78	125,29	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001								
28	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	69 845,55	139,69	CS ÚRS 2024 02
PP								
29	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,500	124,39	684,15	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559								
30	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	7,000	179,87	1 259,09	CS ÚRS 2024 02
PP								
D 721			Zdravoteknicka - vnitřní kanalizace	22 856,49				
31	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	25,000	779,14	19 478,50	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401.OSM								
32	K	721242106	Lapač sféřních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	1,000	646,34	646,34	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242106								
33	K	R10		kus	5,000	546,33	2 731,65	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R10								
D 722			Zdravoteknicka - vnitřní vodovod	44 959,66				
34	K	722174003N	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm (chodba)	m	29,000	385,00	11 165,00	SoD
PP								
35	K	722174004N	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm (chodba)	m	53,000	410,00	21 730,00	SoD
PP								
36	K	722181222N	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm (chodba)	m	82,000	132,00	10 824,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
37	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	82,000	15,13	1 240,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				39 083,25	
38	K	732231008	Akumulační nádrž bez přípravy TUV bez výměníku PN 0,3 o objemu 1000 l	soubor	1,000	3 782,25	3 782,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž akumulční nádrže bez přípravy TUV bez teplosměnného výměníku PN 0,3 MPa / t = 95 °C objem nádrže 2000 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732231008					
39	K	732231108R	Akumulační nádrž s přípravou TUV bez výměníku se zásobníkem PN 0,3/0,6 o objemu 1000/200 l	kpl	1,000	35 301,00	35 301,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Akumulační nádrž objemu 1500 l v kotelně					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				292 682,90	
40	K	733223304.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 28x1,5 mm	m	20,000	863,34	17 266,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 28x1,5 mm					
41	K	733223305.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 35x1,5 mm	m	19,000	1 185,95	22 533,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 35x1,5 mm					
42	K	7332233061	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	-40,000	1 100,00	-44 000,00	SoD
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm - odpočet z rozpočtu					
43	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 42x1,5 mm	m	60,000	1 529,71	91 782,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 42x1,5 mm					
44	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	50,000	2 286,16	114 308,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110 °C Ø 54/2 - odpočet z rozpočtu					
45	K	7332233071	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	-10,000	1 650,00	-16 500,00	SoD
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm - odpočet z rozpočtu					
46	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	20,000	176,51	3 530,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733224205					
47	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm	m	19,000	287,45	5 461,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733224206					
48	K	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 mm	m	60,000	436,22	26 173,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 42/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733224207					
49	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm	m	50,000	857,31	42 865,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 54/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733224208					
50	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	39,000	20,00	780,00	SoD
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
51	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	110,000	25,00	2 750,00	SoD
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0					
52	K	733811222R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	132,00	2 640,00	SoD
	PP		Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou 45/25 (potrubí 42x1,5)					
53	K	733811222R2	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	147,00	5 880,00	SoD
	PP		Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou 54/25 (potrubí 54x2)					
54	K	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	39,000	132,00	5 148,00	SoD
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
55	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	8,275	300,00	2 482,50	SoD
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
56	K	KCE200	Kotelni materiál a konzole ve strojovně včetně montáže	kg	50,000	191,63	9 581,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotelni materiál a konzole ve strojovně včetně montáže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/KCE200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				7 236,82	
57	K	734271145	Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	10,000	151,29	1 512,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734271145					
58	K	734271148	Šoupátko závitové uzavírací G 2 PN 16 do 80°C	kus	6,000	470,68	2 824,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734271148					
59	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	23,000	126,08	2 899,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291123.GCM					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - venkovní uzemnění el. rozvodů				17 852,44	
60	K	741122137	Montáž kabelu Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	86,57	1 731,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2 - přívod do rozvaděče pro TČ - kabel AYKY 4x50 nevhovuje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122137					
61	M	34111637	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2	m	23,000	546,33	12 565,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2					
62	M	34113068	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NAYY) 4x50mm2	m	-20,000	225,00	-4 500,00	SoD
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NAYY) 4x50mm2					
63	K	741420001	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	10,000	194,16	1 941,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001					
64	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	37,49	374,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		drát D 10mm FeZn					
65	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	98,34	491,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021					
66	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	11,43	57,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
67	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dle 2 m	kus	5,000	569,86	2 849,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741440031					
68	M	35442127	tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou	kus	5,000	468,16	2 340,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou					
	D	751	Vzduchotechnika v kotelně				23 470,13	
69	M	ELD VT8001000 80R5	SPIRO 200	bm	4,000	803,52	3 214,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubi DN 160 mm vč. tvarovek					
70	K	751611120R	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstrpní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	1,000	13 279,90	13 279,90	
	PP		Montážní práce na VZT v kotelně včetně bourání a zemních prací					
71	K	751611114R	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	1,000	672,40	672,40	
	PP		Spojovací a montážní materiál					
72	K	998751101R2	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	kpl	1,000	6 303,75	6 303,75	
	PP		Technická příprava (koordinace stavby, dokumentace, zaškolení, předání) - i včetně nového návrhu VZT pro SK Mont. - odsouhlaseno na KD					
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 565,83	
73	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	1,000	1 050,63	1 050,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva - okno v kotelně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622216					
74	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklápěné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,350	7 186,28	2 515,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklápěné dvojsklo do plochy 1m2					
	D	M	Práce a dodávky M				7 647,78	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				7 647,78	
75	K	460021111	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	10,000	172,30	1 723,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl vrstvy do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460021111					
76	K	460091112	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	3,240	983,39	3 186,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460091112					
77	K	480391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhuťněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	3,240	267,28	865,99	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp jam ručně s uložením vykopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuštěním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460391123					
78	K	460551111	Rozprostření a urovnání omice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	5,250	208,44	1 094,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání omice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460551111					
79	K	460871142	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhuštěním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	2,000	118,51	237,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhuštění, tloušťky přes 5 do 10 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871142					
80	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	2,000	270,64	541,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kryt chodníků kladení dlažby (materiál původní) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460881611					

ELMO spol. s r.o.¹⁾
tř. Masarykova 60 01 BROUMOV
tel.: 491 523 509 491 523 509
IČO: 47452161 IČ: CZ47452161
ev.č.: 12849 Z-M,O,R,Z-E2A

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Olivětín - školka

Objekt:

ZL 2c 22-07-26 - Změnový list č. 2 C - SDK podhled kancelář vč. zateplení

KSO:

Místo: Cihlářská ul.

ČC-CZ:

Datum: 08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

IČ:

47452161

DIČ:

CZ47452161

Poznámka:

Cena bez DPH

39 805,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 805,03	21,00%	8 359,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 164,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Olivětín - školka
Objekt:

ZL 2c 22-07-26 - Změnový list č. 2 C - SDK podhled kancelář vč. zateplení

Místo: Cihlářská ul.
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Elmon spol. s r.o.

Datum: 08.08.2024
Projektant:
Zpracovatel: Elmon spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 805,03
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	39 805,03
713 - Izolace tepelné	10 929,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 856,35
763 - Konstrukce suché výstavby	25 018,94

ELMON spol. s r.o.¹¹
tr. Masarykova 27 Broumov
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161
ev.č.: 12849/6/1 R, Z-E2A

Stavba:

Olivětín - škola

Objekt:

ZL 2c 22-07-26 - Změnový list č. 2 C - SDK podhled kancelář vč. zateplení

Místo:

Cihlářská ul.

Datum:

08.08.2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Elmon spol. s r.o.

Zpracovatel:

Elmon spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 805,03

D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 805,03	
D	713		Izolace tepelné				10 929,74	
3	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	25,000	42,28	1 057,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně - druhá 100 mm vrstve izolace kancelář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111					
4	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	26,250	280,73	7 369,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm					
5	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	25,000	72,11	1 802,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií - parotěsná zábrana SDK podhled kancelář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713291132					
6	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	29,138	16,47	479,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
7	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,078	2 832,49	220,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713122					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 856,35	
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	6,000	34,21	205,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložený pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plást PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	6,900	14,54	100,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plást PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
10	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	2,000	147,93	295,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371823					
11	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0.09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	441,26	882,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062					
12	M	PIL.3182231P5	Wavel SVÍTIDLO STROPNÍ LED 1x20W 2000lm 2700-6500K, bílá	kus	2,000	1 186,19	2 372,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		SVÍTIDLO STROPNÍ LED 2000lm 2700-6500K, bílá					
D	763		Konstrukce suché výstavby				25 018,94	
13	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,000	907,74	22 693,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní kce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací 100 mm- SDK podhled kancelář 2 N.P.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131412					
14	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	25,000	34,29	857,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
15	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,397	1 218,73	483,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302					
16	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 d	t	0,397	2 479,48	984,35	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
	Online PSC							

E.L.M. s r.o.¹¹
 tř. Masarykova 1 BŘOUMOV
 tel.: 491 523 509
 IČO: 47452161 CZ47452161
 ev.č.: 12849 M,O,R,Z-E2A